19 C Sed q̄rtur de alia. q. quottidiana. An p̄fessio expressa facta. j. annū p̄batōis in regla mēdicatū obliget religioi in genere: in tñ qz h̄ntes m̄fimonii postea nō teneat. glo. in. d. c. p̄stitutionē dicit qz votū solēnizatū in genere. Sed Lap. ab vt refert Be. in. d. c. p̄stitutionē dicit hoc verū qñ eis qz i grectur vel vouerit: tēdit in genere n̄ aut i sp̄e se certo loco z ordinē obligare qz tūc secus nā tūc si vellet posset ēt m̄fimonii h̄ere vel saltē si h̄eret si

dirimeret post h̄ctū. Et de hoc credere tur sibi s̄m Jo. an. de regula. c. p̄sulri. z Buil. z archi. vñ p̄clude qz si tpe emis si voti vel facte p̄fessionis. expressit vo uens vel p̄fitens de certo loco z ordie stabit expressio: si p̄bet. ita qz si ibi eē nō poterit: nec in specie: nec in genere: ordinē erit obligat⁹: z m̄fimonii h̄ere poterit: z h̄ctū tenebit. Si autē aliud nō exp̄ssit vel si exp̄ssit nō p̄batur: ita bitur dicto suo in foro aie nō aut in foro p̄sentioso nisi forte hoc iuraret delato sibi iuramento: z aliter p̄bari nō posset vñ tūc nec h̄ere poterit. z si h̄erit non tenebit. hec Be. z sic exp̄dit ctis p̄ qz p̄fessio exp̄sse in religione mendicātū. j. annū si nō intendebat se obligare: nisi illi quā p̄fessio est si tenetur. nec illi quā p̄fessio est: nec alteri: sed libere pōt redire ad seculū. Si h̄o intēdebat se obligare saltez vni in genere sic nō pōt redire ad seculū. Si tñ h̄st s̄m q̄sdam t̄z m̄fimonii: qz ta cita p̄fessio nō prohibet in religionibus etiā mendicātū. vt. d. c. nō solū: s̄z solum exp̄ssa. Igit qñ h̄ntes ptatez in corporatū sunt passi vt tacite p̄fiteret: se obligauerūt illi: s̄z ipse ex b̄nficio iuris nō sit p̄ctse obligat⁹ illis. S̄z qñ exp̄sse p̄fessio est in religioe mēdicantū nō fuit qz possit eū recipere: h̄dicēte d. c. nō solū. ergo nō erit religiosus. cū nullū h̄eat monasteriū sibi obligatū. Cōter tñ a doc. tenet qñ qz nō se obligat p̄ talē p̄fessionē certo loco vel ordinē: sed in genere sic: qz talis non pōt h̄ere m̄fimonii. z si h̄st. m̄fimonii um est nullū. Et hoc idēz videtur tenere Panoz. in. c. qz in insulis. de regula vbi dicit qz si papa aliter nō p̄uidisset ille non tñ fuisset obligatus religioni in genere sed etiam in specie. Et hoc videtur tutius.

20 C An autē solus abbas sine cōsensu sui capli possit aliquē recipe ad p̄fessionem. glo. Panoz. in. c. ad aplicam de regula. dicit inspiciendam esse primo cōsuetudinem. vt dicit tex. in. c. si. de regula. li. vi. Sed vbi consuetudo cessaret

crediti q̄ abbas debeat hoc facere eius
consilio capituli p̄ id q̄ dicitur in regu
la monachorum. vbi dicit q̄ p̄cipua d̄z
abbas explicare cū p̄silio capli. S; ne
gari nō pōt q̄ creatio monachorū nō
sit quid p̄cipuū. Ex quo inferitur q̄ de
iure cōi non valet monachi creatio p̄
abbatem facta sine p̄silio conuentus.
naz vbi regitur a iure p̄siliū. nisi adhi
beat: actus est nullus. vt est tex. notabi
lis iuncta glo. in. c. nouis. de h̄is q̄ fi. a
p̄. fateor tñ q̄ nō tenet abbas seq̄ p̄si
lium eorū: sed satis est regere & expe
ctare responsum. De hoc vide. s̄. Con
siliū in p̄inci.